

ENTE PARCO DELL'ETNA -Nicolosi-

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. 131

Oggetto: "Ricongiunzione art. 2 L. 29/79 a favore di Caffo Salvatore data di nascita 03/11/1960 C.F. CFFSVT60S03C351O – Piano di recupero oneri di competenza".

L'anno duemiladodici il giorno quindici del mese di novembre in Nicolosi,

IL DIRETTORE REGGENTE

Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;

Vista la l.r. 09.08.1988, n.14;

Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;

Visto il Provvedimento Presidenziale n. 13 del 29.4.2005 ad oggetto "Presa atto D.A. n. 104/gab del 12.4.2005 di approvazione del Regolamento di organizzazione ex art. 1, comma 3, l.r. n. 10/2000 - Entrata in vigore del primo maggio 2005;

Visto l'art. 9 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente Parco dell'Etna – Funzioni del Direttore del Parco;

Visto il D. A. n. 181/gab del 17.10.2012 con il quale è stato nominato Direttore reggente dell'Ente Parco dell'Etna il Dott. Antonio Grasso;

Vista la deliberazione del Consiglio n. 8 del 28.03.2012 con la quale è stato adottato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012;

Vista la nota dell'A. R. T. A. n. 26292 del 07/05/2012 ad oggetto "Approvazione bilancio di previsione 2012. Ente Parco dell'Etna" con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012 e con la quale è stata disposta la rimodulazione alla luce dello stanziamento sui capitoli di spesa del Bilancio della Regione siciliana riguardanti gli Enti Parco;

Vista la Deliberazione del Comitato Esecutivo n. 37 del 22/06/2012 ad oggetto "Piano di riordino ex art. 6 comma 19 della legge Regionale 9 maggio 2012 n. 26";

Vista la Deliberazione del Comitato Esecutivo n. 69 del 21/09/2012 ad oggetto "Piano di riordino della spesa – Modifica ed integrazioni";

Premesso che questo Ente è iscritto ai fini previdenziali e di quiescenza all'INPS ex INPDAP;

Visto l'art. 15 del regolamento di organizzazione dell'Ente Parco dell'Etna;

Considerato che con nota n. 2524 del 12/04/2006 questa Amministrazione ha trasmesso all'INPDAP le domande di ricongiunzione dei contributi INPS del personale dell'Ente, al fine di definire l'eventuale onere aggiuntivo per il progresso periodo di iscrizione dell'Ente all'INPS ai sensi della legge 29 del 1979;

Tenuto conto che con nota prot. n. 4533 del 15/10/2012 è pervenuta la determinazione definitiva della ricongiunzione onerosa del dipendente Caffo Salvatore cui corrisponde un onere di € 28.165,77 di cui € 15.856,97 a carico del dipendente Caffo Salvatore;

Vista l'allegata nota prot. n. 101/Dir. del 15/11/2012 con la quale si notifica al dipendente Caffo Salvatore il piano di recupero per la ricongiunzione ai sensi dell'art. 2 legge 29/1979, considerato che il dipendente Caffo Salvatore ha proceduto all'accettazione del piano notificato con decorrenza a partire dalla mensilità di novembre c.a.;

Visto lo schema di scrittura privata da stipularsi tra questa Amministrazione ed il dipendente Caffo Salvatore che ne assicuri il recupero delle somme nei casi in cui per cessazione o riduzione di stipendio non sia possibile la continuazione del recupero del credito residuo;

Considerato che trattasi di procedura che riveste carattere di eccezionalità in conseguenza del passaggio di iscrizione di questo Ente, da un Ente previdenziale ad un altro e che non si è verificato per nessun altro dipendente una ricongiunzione congiunta a carico di questo Ente ed il dipendente.

Ritenuto pertanto di provvedere al versamento in un'unica soluzione della somma di € 28.165,77 a favore dell'INPS ex INPDAP con applicazione del piano di recupero per la parte a carico del dipendente Caffo Salvatore;

DETERMINA

- 1) Approvare il piano di recupero per la ricongiunzione degli oneri di competenza del dipendente Caffo Salvatore ai sensi dell'art. 2 legge 29/1979 notificato allo stesso con nota prot. n. 101/Dir. del 15/11/2012 per l'importo di € 15.856,97;
- 2) Approvare lo schema di scrittura privata da stipularsi tra questa Amministrazione ed il dipendente Caffo Salvatore che ne assicuri il recupero delle somme nei casi in cui per cessazione o riduzione di stipendio non sia possibile la continuazione del recupero del credito residuo.

IL DIRETTORE REGGENTE (Dott. Antonio Grasso)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si	attesta	che	il	presente	provvedimento	è	stato	pubblicato	presso	la	sede	dell'Ente	Parco	il
7	11714	17		, gior	no festivo e per	la	durat	a di giorni q	uindici.					

IL DIRIGENTE